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§ 184
Helsingin kaupungin ja elinkeinoelämän Ilmastokumppanit -
verkoston perustaminen

HEL 2012-007253 T 14 00 01

Päätös

Ympäristölautakunta päätti merkitä Helsingin kaupungin ja 
elinkeinoelämän Ilmastokumppanit – verkoston perustamisen tiedoksi.
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Päätösehdotus

Ympäristölautakunta päättänee merkitä Helsingin kaupungin ja 
elinkeinoelämän Ilmastokumppanit – verkoston perustamisen tiedoksi.

Esittelijä

Helsingin kaupunki haluaa olla eturivin toimija ilmastonmuutoksen 
hillitsemisessä. Helsinki on asettanut tavoitteekseen vuoteen 2020 
mennessä parantaa energiatehokkuuttaan, kasvattaa uusiutuvan 
energian käyttöä 20 %: iin ja alentaa alueen kokonaispäästöjä 
vähintään 20 %. 

Ilmastonmuutoksen hillintä on yhteistyötä. Yritykset voivat omalta 
osaltaan sekä vähentää omia päästöjään että kehittää uusia ratkaisuja 
ja palveluita muiden toimijoiden päästöjen vähentämiseksi. 
Ympäristökeskus perusti Helsingin kaupungin ja elinkeinoelämän 
Ilmastokumppanit –verkoston kootakseen alueen eri toimijat yhteen. 
Ilmastokumppanit kokoontuivat ensimmäisen kerran kaupungintalolla 
17.4., jolloin kaupunginjohtaja Jussi Pajunen allekirjoitti 
ilmastositoumuksen Alma Median, Forum Viriumin, Elisan, Helsingin 
seudun kauppakamarin, Keskon, Kiinteistö-Tapiolan, Lassila & 
Tikanojan, Lemminkäisen, Logican, Martelan, NCC:n, Nordean, 
Pauligin, Siemensin, Skanskan, Spondan, Stockmannin, VR Groupin, 
VVO:n ja YIT:n kanssa. Sitoumuksissaan yritykset määrittelivät, miten 
ne aikovat hillitä ilmastonmuutosta omassa toiminnassaan. Seuraava 
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allekirjoitustilaisuus kaupunginjohtajan kanssa on suunnitteilla 
syyskuulle. 

Ilmastokumppaneiden tavoitteena on löytää kustannustehokkaita 
tapoja ja uusia palveluita jotka vähentävät kasvihuonekaasupäästöjä. 
Päästöt ja ilmastonmuutos eivät tunne kaupungin rajoja, joten toimet 
missä tahansa vähentävät riskiä ilmastonmuuttumisesta. 
Ilmastokumppaneiden toimintapa on verkostomainen ja avoin. 
Parhaimmillaan verkoston toiminta synnyttää uusia innovaatioita ja 
uutta liiketoimintaa. Verkosto on avoin kaikille yrityksille ja tukijäseneksi 
toivotaan myös korkeakouluja ja järjestöjä sekä muita alalla toimijoita. 

Ilmastokumppanit verkostoa koordinoi ympäristökeskus yhdessä 
talous- ja suunnittelukeskuksen elinkeinopalvelun kanssa. 
Marraskuussa järjestetään ensimmäinen vuosiseminaari, jossa 
kumppanit esittelevät omia toimiaan kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämiseksi. Lisäksi verkoston jäsenet kutsutaan vuosittain 
järjestettäviin teematyöpajoihin. Ilmastokumppaneilla on oma internet -
sivusto www.ilmastokumppanit.fi, jossa julkaistaan mm. yritysten 
sitoumukset, vuosittainen seurantaraportti sekä uutiskirjeitä 
ajankohtaisista tapahtumista. 
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